
 ZARZĄD  POWIATU
         w Gryficach                                                                                 Gryfice, dnia 19.12.2019 r.

S P R A W O Z D A N I E   
Z  PRAC  ZARZĄDU  POWIATU  GRYFICKIEGO 

w okresie od 12.12.2019 r. do 19.12.2019 r.

  

W okresie od 12 grudnia 2019 r. do 19 grudnia 2019 odbyły się dwa posiedzenia Zarządu Powiatu Gryfickiego.

W dniu   12     grudnia   2019 r. odbyło się   64   posiedzenie Zarządu.  

Na posiedzeniu Zarząd podjął następujące uchwały:

-  w sprawie zmian  w budżecie Powiatu Gryfickiego na 2019 r., zmian w planie finansowym zwanym układem
wykonawczym budżetu, w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych
ustawami.

-  w sprawie przyjęcia zasad udostępniania nieruchomości stanowiących własność Powiatu Gryfickiego na potrzeby
realizacji infrastruktury technicznej wraz z urządzeniami towarzyszącymi  oraz modernizacji, przebudowy, naprawy,
konserwacji  i  eksploatacji,  oraz ustalenia wysokości  i  zasad stosowania stawek za zajęcie tych nieruchomości,
na okres nieprzekraczający 3 lat.

W celu uregulowania kwestii związanych z udostępnianiem i korzystaniem z nieruchomości stanowiących własność
Powiatu  Gryfickiego  na  potrzeby  realizacji  inwestycji  z  zakresu  infrastruktury  technicznej  oraz  realizacji  innych
przedsięwzięć, zasadne jest określenie jednolitych zasad regulujących powyższe kwestie. 

- w sprawie udzielenia Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie pełnomocnictwa do składania 
oświadczeń woli w sprawach majątkowych powiatu.

Na mocy niniejszej uchwały Zarząd upoważnia Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie, do składania w imieniu
Powiatu Gryfickiego oświadczeń woli w sprawach majątkowych Powiatu, w zakresie realizacji zadań Powiatu Gryfickiego
wynikających z tytułu umowy nr AS3/000029/16/D z dnia 30 kwietnia 2018 r. poprzez udzielanie świadczeń osobom niepeł-
nosprawnym w ramach Modułów I i II programu „Aktywny Samorząd”.  

Na posiedzeniu Zarząd przyjął i skierował do Rady Powiatu następujące projekty uchwał:

- w sprawie zmiany uchwały Nr IV/30/18 Rady Powiatu Gryfickiego z dnia 20 grudnia 2018 roku oraz zmian
w budżecie powiatu na 2019 rok.

-  w sprawie zmiany uchwały Nr IV/31/18 Rady Powiatu Gryfickiego z dnia 20 grudnia 2018 roku w sprawie
uchwalenia zmiany wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Gryfickiego na lata 2019-2030.

    
Na posiedzeniu  Zarząd w  formie  postanowienia pozytywnie  uzgodnił  projekt decyzji  o  warunkach
zabudowy dla inwestycji obejmującej:

 budowę farmy fotowoltaicznej na terenie działki obręb geodezyjny Otok gmina Gryfice.

Na posiedzeniu Zarząd omówił następujące tematy:

 pozytywnie rozpatrzył wnioski złożone przez dyrektora Zespołu Szkół w Trzebiatowie i  przyznał na organizacj ę
zawodów sportowych w ramach Licealiady o Mistrzostwo Województwa w Unihokeja Dziewcząt 1.300 zł (zakup
posiłków regeneracyjnych dla uczestników zawodów,  zapewnienie transportu, zakup wody oraz zapewnienie opieki
medycznej podczas trwania zawodów),

  zapoznał się z wnioskami złożonymi przez pracowników administracyjnych Zespołu Szkół w Trzebiatowie w spra-
wie zwiększenia wynagrodzenia zasadniczego. Zarząd zdecydował, że  zajmie stanowisko po dokonaniu analizy płac
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pracowników administracyjnych we wszystkich placówkach oświatowych, dla których organem prowadzącym jest
Powiat Gryficki.

 zapoznał się z protokołem z przeprowadzonego przez dyrektora Zespołu Szkół w Trzebiatowie postępowania na za-
kup indywidualnego pakietu wyposażenia ucznia klasy mundurowej w ramach III edycji Programu MON Certyfikowane
Wojskowe Klasy Mundurowe. Złożona została jedna oferta: WOJ-POL Zbrzeźniak W., Gibziński J. Spółka Cywilna,
ul. Jaromin 37/13, 72-320 Trzebiatów, za łączną kwotę 12.750 zł.

 zatwierdził wynik przeprowadzonego przez dyrektora Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii w Waniorowie postępowania
w trybie zapytania ofertowego na „Zakup i dostawę fabrycznie nowej obieraczki do warzyw oraz zmywarki z funk-
cją wyparzania na potrzeby Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii w Waniorowie”. Złożone zostały 3 oferty, z któ-
rych najkorzystniejszą przedstawiła Firma Handlowo – Usługowa „Natalia”, ul. Wałowa 3, 72-300 Gryfice, za kwotę
10.848,00 zł.

 upoważnił dyrektora Centrum Usług Wspólnych Powiatu Gryfickiego w Gryficach do przeprowadzania postępowania
w trybie zapytania ofertowego na zakup dwóch komputerów.

 pozytywnie rozpatrzył wniosek firmy REMEDIS S A i wyraził zgodę na przedłużenie terminu realizacji umowy związa-
nej z opracowaniem Strategii Rozwoju Powiatu Gryfickiego na lata 2019 – 2030 – do dnia 28 lutego 2020 roku. 

 pozytywnie rozpatrzył wnioski:
Miejskiego Klubu Sportowego Sparta Gryfice w sprawie  jednorazowego, nieodpłatnego udostępnienia płyty głównej

hali widowiskowo – sportowej Gryf Arena, w celu przeprowadzenia dodatkowego treningu dla zawodników Akademii
MKS Sparta Gryfice oraz w sprawie współorganizacji turnieju piłkarskiego o puchar Prezesa PZPN Zbigniewa Bońka
w dniu 11 stycznia 2019 r.
Firmy „Socatots” w sprawie nieodpłatnego udostępnienie holu w hali widowiskowo – sportowej Gryf Arena, w dniu

14.12.2019 r. w godzinach od 14.00 do 18.30,  w celu organizacji zimowych warsztatów senso – plastycznych.
Gryfickiego Towarzystwa Siatkarskiego „PLAS GRYFICE” w sprawie nieodpłatnego udostępnienie płyty głównej

w hali widowiskowo – sportowej Gryf Arena wraz z szatniami i salą konferencyjną, w dniu 2 lutego 2020 r., w celu zor-
ganizowania ogólnopolskiego turnieju siatkarskiego dziewcząt Kinder + Sport.

 negatywnie rozpatrzył wniosek Burmistrza Trzebiatowie w sprawie sfinansowanie wyjazdu uczniów Szkoły Podstawowej
w Trzebiatowie na Mistrzostwa Województwa w Unihokeju – Tuczno 2019 oraz Mrzeżyno 2019.

 pozytywnie rozpatrzył wnioski złożone przez Prezesa  Międzyszkolnego Ludowego Klubu Sportowego „MOKASYN
PŁOTY” i postanowił przyznać stypendia sportowe dla dwóch mieszkanek Powiatu Gryfickiego:
- na okres 12 miesięcy począwszy od stycznia 2020 roku, w wysokości: 400 zł miesięcznie,
- na okres 6 miesięcy począwszy od stycznia 2020  roku, w wysokości: 400 zł miesięcznie.

 pozytywnie rozpatrzył wniosek mieszkańca Gryfic i przyznał stypendium sportowe na okres 6 miesięcy począwszy od
stycznia 2020  roku, w wysokości: 400 zł miesięcznie.

 zapoznał się z wnioskiem/żądaniem radnego Rady Powiatu Gryfickiego „w sprawie podjęcia pilnej realizacji Regulaminu
dot. obywatelskiej inicjatywy uchwałodawczej przysługującej mieszkańcom Powiatu Gryfickiego”.  Zarząd zdecydował
o przygotowaniu projektu uchwały Rady Powiatu Gryfickiego w sprawie obywatelskiej  inicjatywy uchwałodawczej
przysługującej mieszkańcom Powiatu Gryfickiego.

 zapoznał  się z wnioskiem złożonym przez opiekuna  Szkolnego Koła Strzeleckiego LOK „Herbert” w Trzebiatowie
w sprawie udzielenia wsparcia finansowego w kwocie 3.500 zł, w celu właściwego funkcjonowania istniejącego na
terenie Zespołu Szkół w Trzebiatowie Koła Strzeleckiego. Zarząd uznał, że wniosek będzie mógł zostać rozpatrzony po
uchwaleniu budżetu Powiatu Gryfickiego na rok 2020.

W dniu   19 grudnia   2019 r. odbyło się   65   posiedzenie Zarządu.  

Na posiedzeniu Zarząd podjął następującą uchwałę:

 -  w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela
mianowanego.

W związku z koniecznością powołania komisji Egzaminacyjnej dla  nauczyciela w Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej
w Gryficach, powołano komisję w następującym składzie:
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1) Marta Łakomy-Zinowik – Przedstawiciel organu prowadzącego – Przewodnicząca Komisji Egzaminacyjnej,
2) Barbara Franczuk – Przedstawiciel Kuratorium Oświaty w Szczecinie,
3)  Joanna Szczudło – Dyrektor Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Gryficach,
4)  Irena Juszczyk – Ekspert pedagogiki w zakresie wychowania przedszkolnego, informatyki, pedagogiki, terapii

pedagogicznej,  technologii  informacyjnej,  kwalifikacje  w zakresie  oligofrenopedagogiki,  zarządzania  oświatą,
dyrektor, nauczyciel poradni psychologiczno-pedagogicznej, pedagog szkolny,

5) Mirosław Boczar – Ekspert w zakresie doradztwa zawodowego, nadzoru pedagogicznego, przygotowania do życia
w rodzinie, menadżer oświaty, dyrektor, psycholog w poradni psychologiczno-pedagogicznej.

Na posiedzeniu Zarząd przyjął i skierował do Rady Powiatu:

-  autopoprawkę do  projektu  uchwały  Rady  Powiatu  w  sprawie zmiany  uchwały  Nr  IV/30/18  Rady  Powiatu
Gryfickiego z dnia 20 grudnia 2018 roku oraz zmian w budżecie powiatu na 2019 rok.

-  autopoprawkę do  projektu  uchwały  Rady  Powiatu w  sprawie  zmiany  uchwały  Nr  IV/31/18  Rady  Powiatu
Gryfickiego  z  dnia  20  grudnia  2018  roku  w  sprawie  uchwalenia  zmiany  wieloletniej  prognozy  finansowej
Powiatu Gryfickiego na lata 2019-2030.

Na posiedzeniu Zarząd omówił następujące tematy:

 w związku z brakiem ofert unieważnił  przetarg na zakup i dostawę wyposażenia pracowni szkolnych oraz Punktów
Informacji Kariery w ramach projektu: „Postaw na swój rozwój zawodowy”.

 zatwierdził wynik przeprowadzonego postępowania w trybie zapytania ofertowego na dostawę sprzętu komputerowego
dla Starostwa Powiatowego w Gryficach (Powiatowy Zespół ds. Orzekania o Niepełnosprawności i Biuro Rady Powiatu
Gryfickiego).  Spośród  3  złożonych  ofert  najkorzystniejszą  przedstawiła  firma  HARDSOFT  Moritz  family
Sp. z Gryfic, za kwotę 23.910,00 zł brutto.

 zatwierdził Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia na zakup pojazdów przystosowanych do przewozu osób nie-
pełnosprawnych – mieszkańców Domu Pomocy Społecznej w Gryficach, Domu Pomocy Społecznej w Jarominie oraz
uczniów Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii w Waniorowie. 

 wyraził zgodę na  zawarcie aneksów wydłużających terminy wykonania dokumentacji oraz zwiększenia wartości
umów o zakresy dodatkowe do sporządzenia w dokumentacjach. Dotyczy to umów:
 na wykonanie dokumentacji technicznej przebudowy ul. Bursztynowej w m. Niechorze w ciągu DP 3015Z.

Wartość zakresu dodatkowego 5.535,00 zł brutto, termin realizacji do dnia 30.03.2020,
(rozszerzenie zakresu opracowania dokumentacji projektowej  o budowę kanału technologicznego oraz przebu-
dowę istniejącego oświetlenia kolidującego z postulowanymi parametrami jezdni – zwiększenie szerokości ist -
niejącej nawierzchni jezdni).

 wykonanie dokumentacji technicznej przebudowy DP 3139Z przejście przez miejscowość Roby. Wartość zakre-
su dodatkowego 5.166,00 zł brutto, termin realizacji do dnia 15.05.2020,
(rozszerzenie zakresu opracowania dokumentacji projektowej o potrzebę wykonania miejsc postojowych i zato-
ki autobusowej w rejonie kościoła oraz wykonanie geodezyjnego projektu podziału działki nr 264/4 będącej pa-
sem drogowym do drogi powiatowej nr 3139Z do przejęcia w zasób gminy Trzebiatów oraz działki gminnej nr
295 w zasób pasa drogowego drogi powiatowej).
Środki niezbędne do wykonania prac dodatkowych zostaną uwzględnione w autopoprawce do projektu uchwały
Rady Powiatu w sprawie zmiany uchwały Nr IV/30/18 z dnia 20 grudnia 2018 roku oraz zmian w budżecie powiatu
na 2019 rok Powiatu Gryfickiego.

    Przewodniczący Zarządy
 

Ryszard Chmielowicz
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